Sorteo del viernes, 23 de octubre de 2020.

17 21

23

37

45

07 09

Recaudacion: 42.624.778,00 €. Destinado a premios: 21.312.389,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

7.672.460,04 €

1.811.553,07 €

639.371,67 €

213.123,89 €

191.811,50 €

149.186,72 €

127.874,33 €

660.684,06 €

639.371,67 €

916.432,73 €

1.662.366,34 €

4.070.666,30 €

Combinaciones

premiadas en
Europa

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

61

1.047

1.619

2.461

32.831

42.032

64.916

162.291

559.279

categoria

25

38

74

1.069

1.105

1.808

5.320

15.782

Premio por
combinacién

0,00 €

258.793,20 €

79.921,40 €

3.493,80 €

183,20 €

92,10 €

51,90 €

20,10 €

15,20 €

14,10 €

10,20 €

7,20 €

Importe
destinado a
bote

11.238.193 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 23 de octubre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

La apuesta agraciada con el premio de Segunda Categoria, que asciende a 258.793,20 euros, ha sido
vendida en DONOSTIA-SAN SEBASTIAN (Guiplzcoa).

Para el proximo viernes, 30 de octubre de 2020, el bote es de: 21.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonara el importe del premio superior.



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

