

Sorteo del viernes, 23 de octubre de 2020.



Recaudación: 42.624.778,00 €. Destinado a premios: 21.312.389,00 €.

Reparto de premios

Categorías (Nº + Soles)	Importe premios de la categoría	Combinaciones premiadas en Europa	Combinaciones premiadas en España	Premio por combinación	Importe destinado a bote
1ª (5 + 2)	7.672.460,04 €	No han aparecido cate	acertantes de esta goría	0,00€	11.238.193 €
2 ^a (5 + 1)	1.811.553,07 €	7	1	258.793,20 €	0,00€
3 ^a (5)	639.371,67 €	8	0	79.921,40 €	0,00€
4 ^a (4 + 2)	213.123,89 €	61	2	3.493,80 €	0,00€
5 ^a (4 + 1)	191.811,50 €	1.047	25	183,20 €	0,00€
6 ^a (4)	149.186,72 €	1.619	38	92,10 €	0,00€
7 ^a (3 + 2)	127.874,33 €	2.461	74	51,90 €	0,00€
8 ^a (2 + 2)	660.684,06 €	32.831	1.069	20,10 €	0,00€
9 ^a (3 + 1)	639.371,67 €	42.032	1.105	15,20 €	0,00€
10 ^a (3)	916.432,73 €	64.916	1.808	14,10 €	0,00€
11 ^a (1 + 2)	1.662.366,34 €	162.291	5.320	10,20 €	0,00€
12 ^a (2 + 1)	4.070.666,30 €	559.279	15.782	7,20 €	0,00€

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 23 de octubre, no han aparecido acertantes de Primera Categoría.

La apuesta agraciada con el premio de Segunda Categoría, que asciende a 258.793,20 euros, ha sido vendida en DONOSTIA-SAN SEBASTIAN (Guipúzcoa).

Para el próximo viernes, 30 de octubre de 2020, el bote es de: 21.000.000 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma combinación, se abonará el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto está premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web www.juegosonce.es .				
www.juegosonce.es.				